TRANSMAICO



Fundada el 10 de Abril del 2003

Ibarra 08 de Marzo del 2013

Señor:

LUIS ANIBAL JUMA CARVAJAL.

Presente.

De mis consideraciones:

La presente tiene por objeto comunicar a usted, por encargo de la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSPORTES DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCION S.A TRANSMAICO, reunida en esta ciudad el día 07 de Diciembre del 2012, que ha sido elegido como PRESIDENTE de la misma por un periodo de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción del respectivo nombramiento en el Registro Mercantil.

En esta calidad ejercerá las atribuciones de los estatutos sociales de la Compañía TRANSPORTE DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCION S.A. TRANSMAICO, constituida mediante escritura publica otorgada el veinte y cinco de noviembre del dos mil dos ante el Notario Segundo del cantón Ibarra Dr. Carlos Proaño Mera e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el Diez de Abril del dos mil tres.

La representación legal, judicial, y extrajudicial de la compañía **TRANSPORTE DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCION S.A. TRANSMAICO** la ejercerá el Gerente. En caso de falta, ausencia, o impedimento del Gerente le reemplazará el Presidente.

Al felicitarle por la designación, le auguro éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente,

PRESIDENTE

xto Farinango

En esta fecha 08 de Marzo del 2013, yo Sr. LUIS ANIBAL JUMA CARVAJAL, con cedula de identidad Nro. 100162770-0, de nacionalidad ECUATORIANA, domiciliado en el sector de Santa Rosa Del Tejar acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTES DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCION S.A TRANSMAICO y prometo desempeñarlo de conformidad con la ley y Estatutos Sociales de la Compañía.

Sr. Luis Aníbal Juma Carvajal C.I. Nro. 100162770-0

PRESIDENTE DE TRANSPORTES DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCION S.A. TRANSMAICO.

Dirección: Av. Los Sauces Nro. 1-11 y Av. Eugenio Espejo Telf. 062 607047
e-mail TRANSMAICO@yahoo.com
Ibarra – Ecuador.

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 133 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTES DE MATERIAL IMBABURA PARA LA CONSTRUCCIÓN S.A. TRANSMAICO lbarra, datorce de Marzo del dos mil trece.- REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio

con el número 453, 1/1:45:02

DR. BAYARDO BENALCAZAR LARA EL REGISTRADOR

RESPONSABLE.-Lenin Pozo D...

REGISTRO MERCANTIL DEL **CANTON IBARRA**